
 

 
 

25. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 16.3.2022 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  
O B Č I N S K I  S V E T  

 
 
 

3. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 
 
 
 

Obravnava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o določitvi občinskega praznika Občine Mislinja (skrajšan 

postopek) 
 
Poročevalec: Nina Fras, svetovalka za pravne zadeve 
 
 
 
 
 
 
Gradivo: 

 Predlog Odloka z obrazložitvijo. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

25. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 16.3.2022 
 
 

 
OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  
tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   
OBČINSKA UPRAVA  

 
   
Številka :  010-0001/2022 
Datum   :  4.3.2022 

 
OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 
gradivo za 25. sejo občinskega sveta 

 
 
Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 3. 
 

   

ZADEVA: 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 
občinskega praznika Občine Mislinja 
  

PRAVNA PODLAGA: 17. člen Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 5/12, 27/16, 61/16) 

PRIPRAVLJALCI Občinska uprava 
POROČEVALEC: Nina Fras, svetovalka za pravne zadeve 
PREDLAGATELJ: Bojan Borovnik,  župan Občine Mislinja 

PREDLOG SKLEPA : 

 
Občinski svet občine Mislinja sprejme Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o določitvi občinskega praznika v 
predloženem besedilu, po skrajšanem postopku.    
 

 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet Občine Mislinja je na 29. seji sveta, dne 23. 4. 1997 sprejel Odlok o določitvi občinskega 
praznika Občine Mislinja. Z odlokom je bilo določeno, da bo Občina Mislinja vsakoletno praznovala 
občinski praznik zadnjo soboto v juniju. 
Glede na to, da je zadnji teden v juniju večkrat že bolj počitniško in dopustniško naravnan in se 
prireditev, kakor tudi svečane seje ne morejo udeležiti vsi, ki bi to želeli, je predlagano, da bi s 
spremembo odloka, praznovanje občinskega praznika prestavili na predzadnjo soboto v juniju. V tem 
času bi lahko v programe praznovanja vključili tudi naše šolarje, ki se večkrat že ob zaključku meseca  
odpravljajo na počitnice. 
Termin praznovanja občinskega praznika ni vezan na določen dan v juniju. 
Skladno z 84. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Mislinja (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 25/2010, 27/2016), se tudi predlaga sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 
občinskega praznika Občine Mislinja po skrajšanem postopku.  
 
        Predlagatelj: 
        Župan Občine Mislinja 
        Bojan Borovnik, mag. posl. ved, l.r. 
 

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si


 

 
 

25. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 16.3.2022 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 5/12, 27/16, 61/16) , je Občinski svet Občine Mislinja na ____. redni seji dne ______ sprejel 
 

O D L O K o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o določitvi občinskega praznika Občine Mislinja 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se spreminja Odlok o določitvi občinskega praznika Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 54/1998). 

 
2. člen  

 
Spremeni se 1. člen, tako da se glasi: 

» Občina Mislinja praznuje svoj praznik predzadnjo soboto v juniju.« 

 
3. člen  

 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 
Št.: 010-0001/2022 
Datum:  

Župan Občine Mislinja 
Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen

	Poročevalec: Nina Fras, svetovalka za pravne zadeve
	Gradivo:
	 Predlog Odloka z obrazložitvijo.
	gradivo za 25. sejo občinskega sveta
	OBRAZLOŽITEV:

